
 

 

UCHWAŁA NR LI/317/23 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVVIII/146/05 Rady Miasta Jedlina-Zdrój w sprawie ustalenia Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych  

na terenie gminy Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 90 f i 90 m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) 

Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVVIII/146/05 Rady Miasta Jedlina-Zdrój w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Jedlina-Zdrój 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznaje Dyrektor Centrum Usług 

Społecznych w Jedlinie-Zdroju w wyniku prowadzonego postępowania.”; 

2) w § 5 ppkt 4 otrzymuje brzmienie:  

,,4) poprzez częściową lub całkowitą refundację kosztów poniesionych przez ucznia na podstawie 

przedłożonych do wglądu oryginałów faktur, rachunków lub innych dokumentów i dowodów imiennych 

potwierdzających poniesienie wydatku, na wskazane pisemnie przez wnioskodawcę rachunki lub rachunek 

bankowy.”; 

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Wniosek wraz z załącznikami należy złożyć w Centrum Usług Społecznych przy ul. Piastowskiej 

11 w Jedlinie-Zdroju do 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku słuchaczy kolegiów 

pracowników służb społecznych - do dnia 15 października danego roku szkolnego. W przypadku uczniów 

i słuchaczy szkół, w których zajęcia dydaktyczno-wychowawcze rozpoczynają się w pierwszym, 

powszednim dniu lutego wnioski należy złożyć do dnia 15 lutego danego roku szkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Maja Drapich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1088


		2023-02-14T08:29:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




